

	
	
		
			Skip to content		
		
	


	
		
			
				
	

	



	





	
	

			Sākums

	Kas Jauns

	Par mums


	Par Nippon Auto

	Serviss & Rezerves daļas

	Līzings & Apdrošināšana

	Servisa līgums

	Lietoti un pārbaudīti auto

	Nippon autoserviss

	Nippon Auto

	Used Cars

	Apdrošināšana




	Sazinieties ar mums

	Privātuma politika


	




	




							

		

	






	
		
			
				
	

	



	





	
	
					
				
				
				
			
					Navigation Menu
	

 


	




							

		

	




	
				
			
								
						
						
						
					
								
			Navigation Menu					
			
		

					
						
	
	

			Sākums

	Kas Jauns

	Par mums

	Par Nippon Auto

	Serviss & Rezerves daļas

	Līzings & Apdrošināšana

	Servisa līgums

	Lietoti un pārbaudīti auto

	Nippon autoserviss

	Nippon Auto

	Used Cars

	Apdrošināšana




	Sazinieties ar mums

	Privātuma politika


	




	



					

	








	

	

	

	
	


	
				
			
	
		Home » Nippon autoserviss		Nippon autoserviss

					


 
	







Nippon Auto serviss nav tikai vieta, kur pieskrūvē pāris skrūvītes. Mūsu pamatvērtība ir klienti. Uzņēmuma galvenā vērtība ir cilvēks – gan klients, gan darbinieks. Uzņēmums visiem saviem klientiem sniedz individuālu pieeju – vienmēr tiks piedāvāta krūze aromātiskās kafijas vai tējas, tiks uzklausītas visas klienta vēlmes un vajadzības, tiks precizēta individuālā risinājuma atrašanai nepieciešamā informācija, kā arī tiks veiktas citas darbības, lai veidotu saskaņotu un uz rezultātiem orientētu sadarbību. Uzņēmums piedāvā arī plašu papildu pakalpojumu klāstu – bezvadu internetu birojā, nomas auto, bērnu izklaides stūrīti un daudz ko citu.Ikviens uzņēmuma darbinieks labi pārzina savu darbības jomu, jo daudz darba ir cieši saistīts ar darbinieku hobijiem. Darbinieki aktīvi papildina savas zināšanas, piedalās dažādās izstādēs un semināros, lai iegūtu visu svarīgāko un aktuālāko informāciju. Uzņēmuma darbinieki savā starpā ir ļoti saliedēti, ka atgādina motoru, kur nevar iztikt bez neviena, jo tikai visi kopā varēs paveikt lielisku darbu.


		

			







	
		
	
		
			
				


							

		

	





	
		
			
				


							

		

	




	





		
			
					
	

			

		

					
									
												Close
					
							

			












